

**TKVO-Consult ApS**  
**CVR-nr. 33388012**  
**Carl Danfeldts Allé 9**  
**2610 Rødovre**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Thomas Olkjær

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

TKVO-Consult ApS  
Carl Danfeldts Allé 9  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 33388012  
Hjemsted: Rødovre  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Thomas Olkjær

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i rådgivning og assistance samt salg af personbiler til leasingselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 522 t.kr. mod et overskud på 656 t.kr. i 2014. Der er i året udloddet 700 t.kr. i ekstraordinært udbytte. Herefter udviser selskabets balancesum 1.582 t.kr. og en egenkapital på 583 t.kr.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer et tilsvarende resultat for 2016.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.851.561</b>	<b>1.355</b>
Personaleomkostninger	1	(1.112.108)	(466)
Af- og nedskrivninger	2	(28.748)	(9)
<b>Driftsresultat</b>		<b>710.705</b>	<b>880</b>
Andre finansielle indtægter		224	1
Andre finansielle omkostninger		(10.348)	(2)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>700.581</b>	<b>879</b>
Skat af ordinært resultat	3	(178.396)	(223)
<b>Årets resultat</b>		<b>522.185</b>	<b>656</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		700.000	0
Overført resultat		(279.015)	556
		<b>522.185</b>	<b>656</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.805	28
Indretning af lejede lokaler		87.470	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>132.275</b></u>	<u><b>28</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		400.000	400
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>400.000</b></u>	<u><b>400</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>532.275</b></u>	<u><b>428</b></u>
Fremstillede varer og handelsvarer		327.380	160
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>327.380</b></u>	<u><b>160</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		264.070	87
Andre tilgodehavender		10.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	10
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>274.070</b></u>	<u><b>97</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>447.942</b></u>	<u><b>700</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>1.049.392</b></u>	<u><b>957</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>1.581.667</b></u></u>	<u><u><b>1.385</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	80.000	80
Overført overskud eller underskud		401.858	681
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
<b>Egenkapital</b>		<b><u>583.058</u></b>	<b><u>861</u></b>
Udskudt skat		2.452	4
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>2.452</u></b>	<b><u>4</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		205.256	6
Skyldig selskabsskat		155.775	197
Anden gæld		635.126	317
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>996.157</u></b>	<b><u>520</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>996.157</u></b>	<b><u>520</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>1.581.667</u></u></b>	<b><u><u>1.385</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	680.873	99.800	860.673
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(279.015)	101.200	(177.815)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>401.858</b>	<b>101.200</b>	<b>583.058</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	1.102.273	458
Andre omkostninger til social sikring	9.835	7
Andre personalemkostninger	0	1
	<b>1.112.108</b>	<b>466</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	28.748	9
	<b>28.748</b>	<b>9</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	179.775	221
Ændring af udskudt skat	(1.379)	2
	<b>178.396</b>	<b>223</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	37.166	0
Overførsler	6.599	0
Tilgange	30.391	102.906
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>74.156</b>	<b>102.906</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Af- og nedskrivninger primo	(9.440)	0
Overførsler	(6.599)	0
Årets afskrivninger	(13.312)	(15.436)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(29.351)</b>	<b>(15.436)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>44.805</b>	<b>87.470</b>

## Noter

	<u>Rentefod %</u>	<u>Tilbagebe- talt i året kr.</u>
<b>5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Direktion	10,20	<u>10.208</u>
		<b><u>10.208</u></b>

Selskabet har i 2015 ydet lån til anpartshaver i strid med selskabsloven. Lånet er forrentet i henhold til gældende lovgivning. Lånet er indfriet i regnskabsår.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	<u>800</u>	100,00	<u>80.000</u>
	<b><u>800</u></b>		<b><u>80.000</u></b>

Ingen ændringer i virksomhedskapitalen de seneste fem regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.